
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2023-0010 

  

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal, torna público que às 09:00 horas do 

dia 23/08/2023, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N°. 2/2023-

0010, tipo menor preço, que tem como objeto a Construção de uma Unidade Básica de Saúde 

– TIPO 2, localizado na Rua Alto Garcia Dantas s/nº – Loteamento Inácia Fernandes Costa, 

Bairro Zeca Pedro, Município de Pau dos Ferros/RN, conforme especificações constantes no 

Projeto Básico, Anexo I do edital, a realizar-se na sala do Departamento de Licitações da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS – RN, situada na Avenida Getúlio Vargas n° 

1.911, Centro – Pau dos Ferros/RN. 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 8.666 de 21 de 

junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.  

 

  

Pau dos Ferros – RN, 28 de julho de 2023. 

 

____________________________________ 
David Jhenison Soares Fernandes 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PRESIDENTE 

 


